
令和７年２月吉日 

幌西第６分区町内会の皆様へ 

幌西第６分区町内会  

会  長   丸山眞智子 

      青少年部部長 浦澤弘美 

 

      新入学のお子様へのお祝いについて 

季節は巡り間もなく新入学シーズンを迎えます。 

小学校新一年生になられるお子様たちは、希望に胸を膨ら 

ませていることでしょう。心からお祝いを申し上げますと 

ともに、お元気で楽しく新生活をスタートされることを 

お祈り申し上げます。 

さて、当町内会では、今年もささやかですが新入学お祝いの贈り物を差し上げ

たいと存じます。つきましては、令和７年４月に小学校にご入学されるお子様が

いらっしゃる当町内会会員の方は、添付の用紙にご記入の上、３月１６日まで

に、下記住所の郵便受けに投函されるか、ご連絡ください。回覧中申込み用紙が

不足してしまった場合は、下記電話番号までご一報下さい。また、E-mail でお申

し込みいただく場合は、ご入学のお子様のお名前、保護者氏名、住所、電話番号

を記入して下記のアドレスまでメールを送付して下さい。お申し込みをお待ちし

ています。 

          総務部副部長 落合     

 E-mail: chonaikaisoumu@outlook.com  

    

 

mailto:chonaikaisoumu@outlook.com


令和７年４月新入学のお祝い申し込み用紙   

 

新１年生のお名前                            

          フリガナ 

                 男  女 

  

 保護者氏名                              

  

 住所                                      

  

電話番号                                  

            お祝いお届けの際、在宅確認のため連絡させていただくことがあり

ますので記入お願いします。 

 

申込日      令和７年   月   日 

  

 

                       総務受付日         

 

    ※町内会では名簿の取り扱いに十分注意を払っております。 


